
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/archiwum-przetargow-do-2020/6384,RZP271582015-Odbior-i-o
pieka-nad-bezdomnymi-zwierzetami-z-terenu-gminy-Lomianki.html
18.07.2024, 06:22

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

RZP.271.58.2015 - Odbiór i opieka nad
bezdomnymi zwierzętami z terenu gminy
Łomianki

RZP.271.58.2015 - Ogłoszenie o zamówieniu 

RZP.271.58.2015 - SIWZ 

Metadane

Data publikacji : 17.12.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Leszek Giziński

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

https://bip.lomianki.pl/download.php?s=2&id=24177
https://bip.lomianki.pl/download.php?s=2&id=24177
https://bip.lomianki.pl/download.php?s=2&id=15973
https://bip.lomianki.pl/download.php?s=2&id=15973
https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/6384,dok.html



